– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

HOPE LIFE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
曠 逸 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1683）

自願性公告

委任大中華區副總裁

曠逸國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，潘小猛先生
（「潘先生」）已獲委任為大中華區副總裁，分管本公司黃酒業務在內的大健康板
塊產業。自二零二四年十月三十日起生效。潘先生之履歷詳情載列如下：

潘先生的履歷

潘先生，50歲，西安交大工程碩士，深耕大健康及醫藥醫療領域20年，在企業
的行銷管理與市場拓展方面具有豐富的經驗。曾受聘於知名跨國企業與生物
醫藥公司，包括錦江麥德龍、安利（中國）及仙芝樓集團，分別擔任KAE、區域經
理、常務副總等職務。2016年加入健康元 (SH600380)，擔任上市公司總部新模式
事業部總裁、健康元（江蘇）生物科技公司總經理等職務。

董事會謹藉此機會熱烈歡迎潘先生加入本公司。

承董事會命
曠逸國際控股有限公司

主席
盧昭偉

香港，二零二四年十月三十日

– 2 –

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事盧昭偉先生、肖逸先生及李家俊先
生；以及獨立非執行董事甄健先生、趙虹琴女士及陳慧恩女士。